
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                     

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamato la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 01.12.2004, con la quale si approvava 

l'adesione del Comune di Cattolica, in qualità di socio fondatore, al "Coordinamento Provinciale Enti di Servizio 

Civile CO.PR.E.SC.", ai sensi dell'art. 16 della L.R. 20/03;

     

Dato atto che la surrichiamata deliberazione rinviava ad un successivo atto la definizione della quota 

associativa prevista a carico dei Comuni aderenti;

Vista la nota del CO.PR.E.SC Coordinamento Provinciale Enti di Servizio Civile assunta al protocollo 

del Comune in data 19 aprile 2005 con n. 4351 con la quale si comunicava l'ammontare della quota sociale da 

versarsi per l'anno 2004 a carico degli Enti aderenti, quantificata in Euro 300,00;



Ritenuto pertanto opportuno impegnare la somma pari ad Euro 300,00 da versarsi a favore del 

CO.PR.E.SC - Coordinamento Provinciale Enti di Servizio Civile, quale quota sociale per l'anno 2004 dovuta dal 

Comune di Cattolica in qualità di Socio fondatore, rinviando a successivo atto l'impegno di spesa a carico di 

questa Amministrazione relativamente alla quota associativa per l'anno 2005, attualmente in corso di definizione;

                   

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A

 

1) - di approvare la spesa di Euro 300,00, quale quota associativa relativa all'anno 2004, da versarsi a 

favore del CO.PR.E.SC. - Coordinamento Provinciale Enti di Servizio Civile, organismo al quale il Comune di 

Cattolica ha aderito in qualità di Socio fondatore con atto della Giunta Comunale n. 145 del 01.12.2004;

2) - di impegnare la somma pari ad Euro 300,00 sul cap. 4750.001 "Contributi associativi a enti vari" del 

Bilancio 2004 RR.PP. - impegno n. 854 -;

3) - di liquidare l'importo pari ad Euro 300,00 sul Conto Corrente bancario istituito per il CO.PR.E.SC. 

presso la Banca di Credito Cooperativo Valconca - filiale Flaminia-Rimini, di cui alle seguenti coordinate 

bancarie:

C/C n. 016000017978;

CAB n. 24203;

ABI    08995;

CIN    K 

     4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31473/ASD-DEL     Determina D. n. 269 del 29.04.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


